



EUROPEAN UNION
European Regional Development Fund



NatureBizz-hankkeen uutiskirje 4

NatureBizz-hankkeen liiketoimintaosaamisen koulutuskokonaisuus luontoresursseja hyödyntäville mikroyrityksille

- *Hankkeen tulosten hyödyntäminen*

Hankkeen osaamistarvekartoitukset ja koulutuskokonaisuus moduulikuvausineen sekä materiaaleineen ovat kaikkien kiinnostuneiden toimijoiden hyödynnettävissä ja löytyvät verkossa osoitteessa www.projectnaturebizz.eu. Materiaalista hyötyvät esimerkiksi alan mikroyritykset sekä ***alkavien ja jo toimivien alan mikroyritysten kanssa työskentelevät toimijat.***

Keskeinen julkaisu on hankkeen käsikirja, ***Handbook of Green Business Planning in Micro-Enterprises***, jonka voi ladata: <https://www.theseus.fi/handle/10024/337235> ***Tämä käsikirja kannattaa lukea ensin läpi.*** Käsikirjassa on kuvattu kahdeksan moduulin laajuinen koulutus joka antaa inspiraatioita erilaisiin koulutus- ja työpajapäiviin sekä sisältöjen että valmiiden tehtävien osalta. Käsikirjaa voi tulostaa tai linkittää yrityksille ja muille toimijoille. Käsikirja on englanniksi, joten tehtävien kääntäminen voi osoittautua tarpeelliseksi samoin kuin käsikirjan teoriaosuuden pohjalta omien suomenkielisten powerpoint-esitysten luominen.

Verkkosivuilta löytyviä suomenkielisiä ***powerpoint-esityksiä*** saa käyttää, mutta koska ne laadittiin tietyille kohderyhmälle pilottikoulutuksen aikana, niiden hyödyntäminen lähdeaineistona omissa materiaaleissa voi olla tarkoituksenmukaisempaa. Vieraskielinen powerpoint-aineisto toimii hyvänä lähdeaineistona omille aineistoille.

Verkkosivuilla olevia ***videoita*** saa näyttää, mutta koska ne ovat vieraskielisiä, niiden tarkoituksenmukaista käyttöä voi pohtia. Ehkä niistä saisi hyviä case-esimerkkejä?

Lisätietoja: Projektipäällikkö Sanna-Mari Renfors, sanna-mari.renfors@samk.fi puh 044-710 3821

Satakunnan ammattikorkeakoulun koordinoimassa kansainvälisessä Interreg Central Baltic NatureBizz -hankkeessa räätälöitiin luontoyrittäjille liiketoimintaosaamisen täydennyskoulutuskokonaisuus, joka tukee yrittäjien liiketoiminnan kehittämistä heille ominaisen arvopohjan mukaisesti NatureBizz-hanketta (1.3.2018 - 31.10.2020) rahoittaa Central Baltic-ohjelma 2014-2020. Hanketta toteuttavat: Vidzemen ammattikorkeakoulu, Latvia, Tarton yliopiston Pärnun Kollege, Viro, ja Södertörnin yliopisto, Ruotsi. Lähetämme hankkeen aikana 3-4 uutiskirjettä. SAMKin tietosuojainfo on koottu nettisivulle samk.fi/tietosuoja